APERITIVI

SBAGLIATO

(Spumante, Vermouth rosso, Bitter Campari)

MANHATTAN

(Bourbon, Vermouth Rosso, Bitter Campari)

AMERICANO

(Vermouth Rosso, Bitter Campari, Soda)

SPRITZ

(Aperol, Spumante, Soda)

HUGO

(Liquore al sambuco, Spumante, Soda)

NEGRONI

(Vermouth Rosso, Bitter Campari, Gin)

CAMPARI SHAKERATO € 6.00

COFFEE NEGRONI

(Vermouth Rosso, Bitter Campari, Gin 400 Conigli)

CHIOSCO

(Prosecco, Brandy, Frutta, Zucchero, Lime)

SPRITZ VIOLETTE

(Gin london dry, Prosecco, Creme violet, Succo di limone)

SICILIAN SPRITZ

(Aperol e Campari, Prosecco, Succo Arancia e Pompelmo,
Sciroppo pompelmo)

P31 GREEN SPRITZ

(P31, Spumante, Soda)

UN AMERICANO SBAGLIATO

(Amaro Cynar, Bitter Campari, Ginger Beer)

AMERICANO A COMO

(Vermouth Rosso, Bitter Campari, Soda al pompelmo) € 7.00

Degustazione aperitivo 4€ a persona




GINGER AMERICANO

(Vermouth, Bitter, Ginger beer)

VENTURO SPRITZ

(Venturo, Prosecco, Soda)

LONG DRINKS

CUBA LIBRE

Premium

GIN TONIC

Classic
Riserva

Premium

GIN LEMON

Classic
Riserva

Premium

VODKA LEMON

Riserva
Premium

a dnh dn a day

a ah

7.00

8.00

8.00
10.00

12.00

8.00
10.00

12.00

8.00
10.00




